
pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí

všeobecná sestra, domácí 
péče

Podkrušnohorská 
medicína s.r.o.

Most 4 0 1 3 1 1 3 1 1 3 1 1 3 1 1 4 0 1 4 0 1

všeobecné praktické 
lékařství

Můj praktik s.r.o. Teplice 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1

všeobecné praktické 
lékařství

MUDr. Martin Krákora Chomutov 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1

fyzioterapie
Mgr. Karina 
Shaymardanova, DiS

Teplice 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 3 0 1 3 0 1

fyzioterapie
Jolana Andrušáková, 
Jitka Macounová

Teplice 1 2 2 1 2 2 1 2 2 1 2 2 1 2 2 1 2 2 1 2 2

fyzioterapie
Dětská, Sportovní a 
Léčebná Fyzioterapie 
s.r.o.

Litoměřice 3 0 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 3 0 1 3 0 1

rehabilitační a fyzikální 
medicína

Dětská, Sportovní a 
Léčebná Fyzioterapie 
s.r.o.

Litoměřice 4 0 1 3 1 1 3 1 1 3 1 1 3 1 1 4 0 1 4 0 1

V souladu s ustanovením § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k výsledkům výběrového řízeníní při uzavírání
smluv o poskytování a úhradě hrazených služeb. Výsledek výběrového řízení nezakládá právo na uzavření smlouvy se zdravotními pojišťovnami.

9.3.2015 Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

se  ZP Škoda

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

s OZP

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

s  RBP, ZP

hlasování před 

uzavřením smlouvy                              

s ČPZP

Výsledky výběrového řízení ze dne 4.3.2015, v souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění, v platném znění, před uzavřením smlouvy
o poskytování a úhradě hrazených služeb formou ambulatntní zdravotní péče, pod č.j. 654/ZD/2015.                                             

POSKYTOVATEL 
ZDRAVOTNÍCH 
SLUŽEB

OBOR ZDRAVOTNÍ 
PÉČE

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

s VZP  ČROKRES  

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

s VoZP  ČR

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

se ZPMV ČR


